
26 октября 2021 года                                                                                                               

 

О возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства

и создании Комиссии

 

По результатам рассмотрения заявления ООО «Горшечное-АГРО-Инвест» о наличии
признаков нарушения антимонопольного законодательства в действиях
Администрации Быковского сельсовета Горшеченского района Курской области и
ООО «Фонд содействия муниципалитетам» при проведении аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером
46:04:030608:127, на основании части 2 статьи 39, статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

П Р И К А З Ы В А Ю:

 

1. Возбудить дело № 046/01/17-559/2021 по признакам нарушения ч. 1, ч. 3 ст.17
Федерального Закона «О защите конкуренции» со стороны Администрации Быковского
сельсовета Горшеченского района Курской области (306814, Курская обл.,
Горшеченский р-н, с. Быково, ул. Школьная, ИНН 4604000949, ОГРН 1024600580465),
специализированной организации - ООО «Фонд содействия муниципалитетам» (305000, г.
Курск, пер. Радищева, д. 1, 3 этаж, офис 307, ИНН 4632238301, ОГРН 1174632021365),
Аукционной комиссии при проведении аукциона на право заключения договора
аренды земельного участка с кадастровым номером 46:04:030608:127.

2. Для рассмотрения данного дела создать Комиссию в составе:

Председатель Комиссии:

"..." – руководитель Курского УФАС России,

Члены Комиссии:

"..." – заместитель руководителя управления – начальник отдела товарных и финансовых
рынков Курского УФАС России,

"..." – начальник отдела антимонопольного контроля Курского УФАС России,

"..." - главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля Курского УФАС
России,

"..." - специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля Курского УФАС России.

3.Комиссии в срок до 28 октября 2021 года подготовить проект определения о
назначении дела к рассмотрению.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.



 

 

 

Руководитель Курского УФАС России                                                                             "..."


